
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 0  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania rekomendacji 

w zakresie organizacji ochrony zabytków drogownictwa przez GDDKiA i zapewnienia 

efektywnego wykorzystania posiadanych zasobów 

Na podstawie § 4 statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowania rekomendacji 

w zakresie organizacji ochrony zabytków drogownictwa przez GDDKiA i zapewnienia 

efektywnego wykorzystania posiadanych zasobów (Dz. Urz. GDDKiA poz. 17) w § 2 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  w randze Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora: 

a)  Biura Generalnego Dyrektora – Przewodniczący Zespołu, 

b)  Biura Kontroli i Audytu – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

c)  Biura Organizacyjno-Administracyjnego w Centrali GDDKiA - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 18 października 2023 r.

Poz. 40



– 2 – 

d)  Departamentu Budżetu i Projektów UE w Centrali GDDKiA, 

e)  Departamentu Strategii i Studiów, 

f) Departamentu Prawnego i Zamówień Publicznych, 

g)  Zespołu Nieruchomości w Centrali GDDKiA, 

h)  Oddziału GDDKiA w Krakowie;”; 

2)  w ust. 2 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„przedłożenie Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad, w terminie do 

dnia 30 listopada 2023 r., rekomendacji w zakresie organizacji ochrony zabytków 

drogownictwa w GDDKiA, w tym:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 40


